
Comida de Año Nuevo

Primero
HOJALDRE RELLENO DE SALMÓN Y ESPINACAS

Segundo
MUSLO DE CORDERO AL HORNO CON PATATAS Y CEBOLLA

Postre
HELADO DE TURRÓN CON BARQUILLOS

1

Comida de Reyes

Primero
CHIPS, ACEITUNAS, MINI CROQUETAS DE JAMÓN,

LANGOSTINOS, BOCADITOS DE QUESO REBOZADO

Segundo
CALAMAR RELLENO DE CARNE

Postre
ROSCÓN DE REYES Y FRUTA ESCARCHADA

6

Menú “Nosotros escogemos”

Primero
MACARRONES A LA BOLOÑESA

Segundo
PIMIENTOS DEL PIQUILLO RELLENOS CON BACALAO Y BECHAMEL

Postre
PASTEL DE MANZANA

8

5

1

8

MENÚS ESPECIALES Y FESTIVOS

Enero
L M X J V S D

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

4

11

18

25



Cuaresma

Merienda
SE SIRVEN BUÑUELOS DE VIENTO

PARA MERENDAR TODOS LOS
VIERNES DE CUARESMA

Menú “Nosotros escogemos”

Primero
COCIDO MADRILEÑO

Segundo
CROQUETAS VARIADAS CON ENSALADA

Postre
TARTA DE QUESO 

5

Jueves Lardero

Desayuno
PAN CON EMBUTIDO O
BUTIFARRA DE HUEVO

Merienda

12

2 5

MENÚS ESPECIALES Y FESTIVOS

Febrero
L M X J V S D

9

16

23

3

10

17

24

4

11

18

25

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

2720

COCA DE LLARDONS



Menú “Nosotros Escogemos”

Primero
SOPA DE AJO

Segundo
HUEVOS FRITOS CON PATATAS FRITAS Y PIMIENTOS 

Postre
TIRAMISÚ

5

Cuaresma

Merienda
SE SIRVEN BUÑUELOS DE VIENTO PARA MERENDAR

TODOS LOS VIERNES DE CUARESMA

6 13 20 27

Calçotada

Primero
CALÇOTS CON SALSA ROMESCO

Postre
PASTEL DE SAN MARCOS

16 - 31
Día a escoger

San José

Comida
SE SIRVE CREMA CATALANA DE POSTRE

19

MENÚS ESPECIALES Y FESTIVOS

Marzo
L M X J V S D

2 5

9

16

23

3

10

17

24

4

11

18

25

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

30 31

29

Segundo
BUTIFARRA DE PAGÈS CON CHISTORRA,

MORCILLA Y GUARNICIÓN DE VERDURAS 



Menú “Nosotros Escogemos”

Primero
BERENJENA FRITA CON MIEL

Segundo
PARRILLADA DE CARNE CON VERDURAS

Postre
“TORRIJAS”

2

Mona de Pascua

Merienda
SE SIRVE MONA DE PASCUA PARA MERENDAR

6

Sant Jordi

Merienda
SE SIRVE PASTEL DE SAN JORDI PARA MERENDAR

23

MENÚS ESPECIALES Y FESTIVOS

Abril
L M X J V S D

6 9

13

20

27

7

14

21

28

8

15

22

29

16

23

30

10

17

24

11

18

25

5

12

19

26

21 3 4



Menú “Nosotros Escogemos”

Primero
PATATAS BRAVAS

Segundo
CALAMARES A LA ANDALUZA CON ENSALADA

Postre
FRESAS CON NATA

7

Paellada popular

18 - 31

MENÚS ESPECIALES Y FESTIVOS

Mayo
L M X J V S D

4 7

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

14

21

28

8

15

22

9

16

23

3

10

17

24

1 2

29 30 31

Cocina en vivo por empresa externa



Menú “Nosotros Escogemos”

Primero
MACARRONES AL PESTO

Segundo
CONEJO EN SALSA

Postre
FLAN CON HUEVO Y NATA

4

San Juan

Merienda

 SE SIRVE PARA MERENDAR COCA DE SAN JUAN Y HORCHATA 

MENÚS ESPECIALES Y FESTIVOS

Junio
L M X J V S D

8 11

15

22

29

9

16

23

30

10

17

24

18

25

12

19

26

13

20

27

7

14

21

28

6

24

1 42 3 5



Menú “Nosotros Escogemos”

Primero
ENSALADA COMPLETA CON PALITOS DE

CANGREJO

Segundo
GAMBAS AL AJILLO

Postre
PASTEL DE CREMA CATALANA

2

 Merienda de verano 

Merienda
SE OFRECE LA OPCIÓN DE MERENDAR HELADO 

MENÚS ESPECIALES Y FESTIVOS

Julio
L M X J V S D

6 9

13

20

27

7

14

21

28

8

15

22

29

16

23

30

10

17

24

11

18

25

5

12

19

26

31

31 2 4

10 17 24 313



Menú “Nosotros Escogemos”

Primero
ENSALADA CÉSAR

Segundo
PIZZA

Postre
HELADO ARTESANO

6

MENÚS ESPECIALES Y FESTIVOS

Agosto
L M X J V S D

3 6

10

17

24

4

11

18

25

5

12

19

26

13

20

27

7

14

21

8

15

22

2

9

16

23

28

1

31

29 30

 Merienda de verano 

Merienda
SE OFRECE LA OPCIÓN DE MERENDAR HELADO 

14 21 287



Menú “Nosotros Escogemos”

Primero
ENSALADA DE TOMATE, HUEVO, ATÚN Y

CEBOLLA

Segundo
FABADA ASTURIANA

Postre
MIEL Y MATÓ

3

Día de Cataluña

Merienda
 SE SIRVE PASTEL ESPECIAL DEL DÍA DE

CATALUÑA PARA MERENDAR

11

MENÚS ESPECIALES Y FESTIVOS

Septiembre
L M X J V S D

7 108 9 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30

651 2 3 4



Menú “Nosotros Escogemos”

Primero
PATATAS RELLENAS CON CARNE

Segundo
CALLOS A LA MADRILEÑA EN SALSA

Postre
MACEDONIA DE FRUTA NATURAL

1

Día Internacional de las Personas Mayores

Merienda
 SE SIRVE MERIENDA ESPECIAL

1

MENÚS ESPECIALES Y FESTIVOS

Octubre
L M X J V S D

5 86 7 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28

431 2

Castañada

Merienda
 SE SIRVEN PANELLETS, CASTAÑAS

Y BONIATOS PARA MERENDAR

29 30 31

30 31



Menú “Nosotros Escogemos”

Primero
ESCALIVADA

Segundo
HUEVOS FRITOS CON PATATAS FRITAS

Postre
ARROZ CON LECHE

5

MENÚS ESPECIALES Y FESTIVOS

Noviembre
L M X J V S D

2 53 4 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25

1

26 27 28

30

29



MENÚS ESPECIALES Y FESTIVOS

Diciembre
L M X J V S D

7 108 9 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30

6

31

31 2 4 5

Menú "Nosotros escogemos"

Primero
BRANDADA DE BACALAO

Segundo
LIBRITOS DE LOMO CON BONIATOS AL HORNO

Postre
PERA AL VINO

3

Merienda de Navidad

Merienda
CELEBRAMOS LAS FIESTAS CON UNA MERIENDA
ESPECIAL CON DULCES DE NAVIDAD Y CANAPÉS

DULCES Y SALADOS

14 - 18

Cena de Nochebuena

Primero
HOJALDRE RELLENO DE SALMÓN Y ESPINACAS

Segundo
MUSLO DE CORDERO AL HORNO CON PATATAS Y CEBOLLA

Postre
HELADO DE TURRÓN CON BARQUILLOS

24

Comida de Navidad

Primero
CHIPS, ACEITUNAS Y MINI CROQUETAS DE JAMÓN

Segundo
CALAMAR RELLENO DE CARNE

Postre
ROSCÓN DE REYES Y FRUTA ESCARCHADA

25



MENÚS ESPECIALES Y FESTIVOS

Comida de San Esteban

Primero
HOJALDRE RELLENO DE SALMÓN Y ESPINACAS

Segundo
MUSLO DE CORDERO AL HORNO CON PATATAS Y CEBOLLA

Postre
HELADO DE TURRÓN CON BARQUILLOS

26

Cena de Nochevieja

Primero
CHIPS, ACEITUNAS, MINI CROQUETAS DE JAMÓN,DO

Segundo
CALAMAR RELLENO DE CARNE

Postre
ROSCÓN DE REYES Y FRUTA ESCARCHADA

31

Comida día Año Nuevo

Primero
HOJALDRE RELLENO DE SALMÓN Y ESPINACAS

Segundo
MUSLO DE CORDERO AL HORNO CON PATATAS Y CEBOLLA

Postre
HELADO DE TURRÓN CON BARQUILLOS

1

Comida de Reyes

Primero
CHIPS, ACEITUNAS, MINI CROQUETAS DE JAMÓN,DO

Segundo
CALAMAR RELLENO DE CARNE

Postre
ROSCÓN DE REYES Y FRUTA ESCARCHADA

5

Menú cumpleaños
Se realiza el mismo día de la celebración

¡BIZCOCHO Y REFRESCOS!

Menú “Nosotros escogemos”

SE OFRECE REFRESCOS Y VINO
CON GASEOSA COMO TODOS

LOS DOMINGOS


